

販売実績明細

第 21 期

	2017年1月	2017年2月	2017年3月	2017年4月	2017年5月	2017年6月	2017年7月	2017年8月	2017年9月	2017年10月	2017年11月	2017年12月	合 計
グループ連結売上高(百万円)	708	723	883	762	730	804	748	727	821	817			7,729
前年同月比(%)	115.1%	110.9%	112.9%	116.1%	116.2%	118.9%	122.7%	119.6%	120.1%	119.8%			-